
Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения
границы земельного участка

Кадастровым инженером Ильмер Надеждой Евгеньевной, 142400, Московская область,
г.Ногинск, ул. Советская, д.30, naduha333@inbox.ru, тел. 89166637943, №
квалификационного аттестата кадастрового инженера: 33-14-401, выполняются
кадастровые работы по уточнению местоположения границ земельного участка в
отношении земельного участка с кадастровым номером 50:23:0050329:40, расположенного
по адресу: обл. Московская, р-н Раменский, сельское поселение Никоновское, СНТ
"Русское поле", дом 220.
Заказчиками кадастровых работ являются Грдзелишвили Наталия Васильевна, проживающая
по адресу: г. Москва, Балаклавский проспект, дом 5, квартира 374, телефон 89154391211 и
Утенкова Тамара Васильевна, проживающая по адресу: г. Москва, улица Профсоюзная, дом
17, корпус 1, квартира 33 телефон 89163030721.
Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: обл.
Московская, р-н Раменский, сельское поселение Никоновское, СНТ "Русское поле", дом
220, 13 октября 2025 г. в 10 часов.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: обл.
Московская, р-н Раменский, сельское поселение Никоновское, СНТ "Русское поле", дом
220.
Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на
местности принимаются с 12 сентября по 12 октября 2025 г., обоснованные возражения
о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого
плана принимаются с 12 сентября по 12 октября 2025 г., по адресу: обл. Московская, р-н
Раменский, сельское поселение Никоновское, СНТ "Русское поле", дом 220.
Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согласовать
местоположение границы:
обл. Московская, р-н Раменский, сельское поселение Никоновское, СНТ "Русское поле",
дом 221 (кадастровый № отсутствует) .
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо
иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный
участок. В случае участия в собрании представителя собственника необходимо
также иметь при себе документ, подтверждающий полномочия представителя.

Страница 1/1, документ 508d458073d5e122f205c49fe53ab1cf
подписан 12.09.2025, опубликован 12.09.2025 в сетевом
издании "РАММЕДИА", тел. +7 (496) 463-12-67, ramnews.ru


